PODACI O EKIPI TK Karlovac PODACI O EKIPI TK Koprivnica
Adresa kluba Vrbanicev perivoj 7, Karlovac Adresa kluba M.P.MISKINE 12 Koprivnica
Telefon klub 0953942104 Telefon klub 048/622 262

Email kluba tkkarlovac@gmail.com Email kluba tk.koprivnica@gmail.com
Kapetan Matko Belak Kapetan Kregimir Sifkorn

Email kapetana tkkarlovac@gmail.com Email kapetana kresimir.sifkorn@gmail.com
Kontakt telefon 095 394 2104 Kontakt telefon 098 248 112

Zamjenik Tomislav Poljak Zamjenik Dejan Dautanec
Email zamjenika tkkarlovac@gmail.com Email zamjenika dejandautanec@gmail.com
Kontakt 095 394 2104 Kontakt 098 938 4767
PODACI O EKIPI TK Kvarner PODACI O EKIPI TK Tweener
Adresa kluba E. JARDASA 273, Rijeka Adresa kluba Franje Fuisa 10, Zagreb
Telefon klub 051621601 Telefon klub 095 198 2019

Email kluba info@tkk.hr Email kluba tk.tweener@gmail.com
Kapetan Marko Toié Kapetan SASA KALAC

Email kapetana

markotoic@hotmail.com

Email kapetana

skalac@gmail.com

Kontakt telefon

091 503 0379

Kontakt telefon

095 198 2019

Zamjenik Luka Zuni¢ Zamjenik TIN ANTONIC
Email zamjenika lukazunicl@gmail.com Email zamjenika tin@antonic.hr
Kontakt 091 536 9760 Kontakt 098 959 4625
PODACI O EKIPI TK Rabac PODACI O EKIPI TK Varteks
Adresa kluba Slobode 89, 52221 Rabac Adresa kluba Zagrebacka 91b, Varazdin
Telefon klub 099 440 0078 Telefon klub

Email kluba bojan.baznik@gmail.com Email kluba varteks.tk@gmail.com
Kapetan Bojan Baznik Kapetan Sasa Hirszon

Email kapetana

bojan.baznik@gmail.com

Email kapetana

sasahil3@hotmail.com

Kontakt telefon 099 440 0078 Kontakt telefon 098 284 155
Zamjenik Filip Seti¢ Zamjenik Igor Likic
Email zamjenika fisetic@outlook.com Email zamjenika likic.igor@gmail.com
Kontakt 099 672 3909 Kontakt 098 867 079

PODACI O EKIPI TK Vulpes PODACI O EKIPI TK Dalmacijecement
Adresa kluba Nova Cesta 44, Zagreb Adresa kluba Hrvatskih branitelja 3, Solin
Telefon klub 098 354 777 Telefon klub 021212 442

Email kluba darija@tkvulpes.hr Email kluba tenisdc@gmail.com
Kapetan Darija Deskovi¢ Miskovic¢ Kapetan Duje janji¢

Email kapetana

darija@tkvulpes.hr

Email kapetana

duje.janjic@gmail.com

Kontakt telefon

098 354 777

Kontakt telefon

Zamjenik

Nikola ZeZelj

Zamjenik

Alen Bekavac

Email zamjenika

nikola@tkvulpes.hr

Email zamjenika

alen.bekavac@gmail.com

Kontakt

099 851 9525

Kontakt

098 748 472
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